
渋川営業所　TEL0279-24-5115
前橋営業所　TEL027-210-5566

けやきウオーク前橋～前橋駅間は「55 前橋公園線」の時刻表も併せてご覧ください
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11:20 13:17 14:25 16:02 17:15 18:50 AG56 9:35 12:30 15:15 17:17

11:23 13:20 14:28 16:05 17:18 18:53 AG55 9:35 12:30 15:15 17:17

11:24 13:21 14:29 16:06 17:19 18:54 AG54 9:37 12:32 15:17 17:19

11:25 13:22 14:30 16:07 17:20 18:55 AG55 9:38 12:33 15:18 17:20

AG01 7:32 8:00 8:27 9:00 10:02 10:35 11:30 12:28 13:27 14:35 15:28 16:12 16:50 17:25 18:00 19:00 19:27 AG53 9:39 12:34 15:19 17:21

AG02 7:33 8:01 8:28 9:01 10:03 10:36 11:31 12:29 13:28 14:36 15:29 16:13 16:51 17:26 18:01 19:01 19:28 AG52 9:40 12:35 15:20 17:22

AG03 7:36 8:04 8:31 9:04 10:06 10:39 11:34 12:32 13:31 14:39 15:32 16:16 16:54 17:29 18:04 19:04 19:31 AG51 9:41 12:36 15:21 17:23

AG04 7:37 8:05 8:32 9:05 10:07 10:40 11:35 12:33 13:32 14:40 15:33 16:17 16:55 17:30 18:05 19:05 19:32 AG50 9:44 12:39 15:24 17:26

AG05 7:38 8:05 8:32 9:05 10:07 10:40 11:35 12:33 13:32 14:40 15:33 16:17 16:55 17:30 18:05 19:05 19:32 AG49 9:45 12:40 15:25 17:27

AG06 7:39 8:06 8:33 9:06 10:08 10:41 11:36 12:34 13:33 14:41 15:34 16:18 16:56 17:31 18:06 19:06 19:33 AG48 9:49 12:44 15:29 17:31

AG07 7:40 8:07 8:34 9:07 10:09 10:42 11:37 12:35 13:34 14:42 15:35 16:19 16:57 17:32 18:07 19:07 19:34 AG47 9:56 12:51 15:36 17:38

AG08 7:41 8:08 8:35 9:08 10:10 10:43 11:38 12:36 13:35 14:43 15:36 16:20 16:58 17:33 18:08 19:08 19:35 AG46 9:57 12:52 15:37 17:39

AG09 7:42 8:09 8:36 9:09 10:11 10:44 11:39 12:37 13:36 14:44 15:37 16:21 16:59 17:34 18:09 19:09 19:36 AG45 10:01 12:56 15:41 17:43

AG10 7:43 8:09 8:36 9:09 10:11 10:44 11:39 12:37 13:36 14:44 15:37 16:21 16:59 17:34 18:09 19:09 19:36 AG44 10:02 12:57 15:42 17:44

AG11 7:44 8:10 8:37 9:10 10:12 10:45 11:40 12:38 13:37 14:45 15:38 16:22 17:00 17:35 18:10 19:10 19:37 AG43 10:05 13:00 15:45 17:47

AG12 7:45 8:11 8:38 9:11 10:13 10:46 11:41 12:39 13:38 14:46 15:39 16:23 17:01 17:36 18:11 19:11 19:38 AG42 10:06 13:01 15:46 17:48

AG13 7:46 8:12 8:39 9:12 10:14 10:47 11:42 12:40 13:39 14:47 15:40 16:24 17:02 17:37 18:12 19:12 19:39 AG41 10:07 13:02 15:47 17:49

AG14 7:47 8:13 8:40 9:13 10:15 10:48 11:43 12:41 13:40 14:48 15:41 16:25 17:03 17:38 18:13 19:13 19:40 AG40 10:08 13:03 15:48 17:50

AG15 7:48 8:14 8:41 9:14 10:16 10:49 11:44 12:42 13:41 14:49 15:42 16:26 17:04 17:39 18:14 19:14 19:41 AG35 10:09 13:04 15:49 17:51

AG16 7:49 8:15 8:42 9:15 10:17 10:50 11:45 12:43 13:42 14:50 15:43 16:27 17:05 17:40 18:15 19:15 19:42 AG34 10:09 13:04 15:49 17:51

AG17 7:50 8:16 8:43 9:16 10:18 10:51 11:46 12:44 13:43 14:51 15:44 16:28 17:06 17:41 18:16 19:16 19:43 AG33 10:10 13:05 15:50 17:52

AG18 7:51 8:17 8:44 9:17 10:19 10:52 11:47 12:45 13:44 14:52 15:45 16:29 17:07 17:42 18:17 19:17 19:44 AG32 10:10 13:05 15:50 17:52

AG19 7:52 8:18 8:45 9:18 10:20 10:53 11:48 12:46 13:45 14:53 15:46 16:30 17:08 17:43 18:18 19:18 19:45 AG31 10:11 13:06 15:51 17:53

AG20 7:53 8:19 8:46 9:19 10:21 10:54 11:49 12:47 13:46 14:54 15:47 16:31 17:09 17:44 18:19 19:19 19:46 AG30 10:12 13:07 15:52 17:54

AG21 7:54 8:20 8:47 9:20 10:22 10:55 11:50 12:48 13:47 14:55 15:48 16:32 17:10 17:45 18:20 19:20 19:47 AG37 || || 13:10 || ||

AG22 7:55 8:21 8:48 9:21 10:23 10:56 11:51 12:49 13:48 14:56 15:49 16:33 17:11 17:46 18:21 19:21 19:48 AG27 10:13 13:08 15:53 17:55
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AG28 8:01 8:27 8:54 9:27 10:29 11:02 11:57 12:55 13:54 15:02 15:55 16:39 17:17 17:52 18:27 19:27 19:54 AG26 6:27 6:53 7:13 7:33 8:10 8:38 9:20 9:43 10:40 11:26 12:23 13:21 14:13 15:18 16:08 16:55 17:43 18:08 18:38
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AG44 8:23 11:23 14:18 16:28 AG10 6:43 7:09 7:30 7:49 8:26 8:54 9:36 9:59 10:56 11:42 12:39 13:37 14:29 15:34 16:24 17:11 17:59 18:24 18:54

AG45 8:24 11:24 14:19 16:29 AG09 6:44 7:10 7:31 7:50 8:27 8:55 9:37 10:00 10:57 11:43 12:40 13:38 14:30 15:35 16:25 17:12 18:00 18:25 18:55
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AG49 8:41 11:41 14:36 16:46 AG05 6:46 7:12 7:34 7:52 8:29 8:57 9:39 10:02 10:59 11:45 12:42 13:40 14:32 15:37 16:27 17:14 18:02 18:27 18:57

AG50 8:42 11:42 14:37 16:47 AG04 6:47 7:13 7:36 7:53 8:30 8:58 9:40 10:03 11:00 11:46 12:43 13:41 14:33 15:38 16:28 17:15 18:03 18:28 18:58

AG51 8:44 11:44 14:39 16:49 AG03 6:48 7:14 7:38 7:54 8:31 8:59 9:41 10:04 11:01 11:47 12:44 13:42 14:34 15:39 16:29 17:16 18:04 18:29 18:59

AG52 8:45 11:45 14:40 16:50 AG02 6:49 7:15 7:40 7:55 8:32 9:00 9:42 10:05 11:02 11:48 12:45 13:43 14:35 15:40 16:30 17:17 18:05 18:30 19:00

AG53 8:46 11:46 14:41 16:51 AG01 6:57 7:25 7:55 8:10 8:45 9:05 9:46 10:10 11:06 11:52 12:49 13:47 14:40 15:44 16:35 17:22 18:09 18:34 19:04

AG54 8:48 11:48 14:43 16:53 10:12 11:08 11:54 12:51 13:49 15:46 18:11 18:36

AG55 8:49 11:49 14:44 16:54 10:13 11:09 11:55 12:52 13:50 15:47 18:12 18:37

AG54 8:50 11:50 14:45 16:55 10:14 11:10 11:56 12:53 13:51 15:48 18:13 18:38

AG56 8:55 11:55 14:50 17:00 10:18 11:14 12:00 12:57 13:55 15:52 18:17 18:42

△は、4月1日～11月3日の月曜～金曜の運行で、富士見温泉～赤城青年の家の間はデマンド運行【デマンド区間は要予約：前橋営業所027-210-5566(予約がないとき、デマンド区間は運行しません)】
※道路事情等により遅れを生じることがございます。
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けやきウォーク前橋 赤城山ビジターセンター

夏季：4/1～11/3
2024年4月1日改正
関越交通株式会社

通過時刻予定表（平日）

No
行先 富士見温泉、赤城山方面

No 行先 前橋駅、けやきウォーク前橋方面

48 前橋赤城山線 49 富士見赤城山線 50 富士見温泉線



渋川営業所　TEL0279-24-5115
前橋営業所　TEL027-210-5566

けやきウオーク前橋～前橋駅間は「55 前橋公園線」の時刻表も併せてご覧ください
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10:25 11:20 13:17 14:25 16:02 17:15 18:50 AG56 9:35 9:50 10:10 12:30 13:40 15:15 16:40 17:17

10:28 11:23 13:20 14:28 16:05 17:18 18:53 AG55 9:35 9:50 10:10 12:30 13:40 15:15 16:40 17:17

10:29 11:24 13:21 14:29 16:06 17:19 18:54 AG54 9:37 9:52 10:12 12:32 13:42 15:17 16:42 17:19

10:30 11:25 13:22 14:30 16:07 17:20 18:55 AG55 9:38 9:53 10:13 12:33 13:43 15:18 16:43 17:20

AG01 7:32 8:00 8:27 8:45 9:00 10:02 10:35 11:30 12:10 12:28 13:27 14:35 15:15 15:28 16:12 16:50 17:25 18:00 19:00 AG53 9:39 9:54 10:14 12:34 13:44 15:19 16:44 17:21

AG02 7:33 8:01 8:28 ↓ 9:01 10:03 10:36 11:31 ↓ 12:29 13:28 14:36 ↓ 15:29 16:13 16:51 17:26 18:01 19:01 AG52 9:40 9:55 10:15 12:35 13:45 15:20 16:45 17:22

AG03 7:36 8:04 8:31 ↓ 9:04 10:06 10:39 11:34 ↓ 12:32 13:31 14:39 ↓ 15:32 16:16 16:54 17:29 18:04 19:04 AG51 9:41 9:56 10:16 12:36 13:46 15:21 16:46 17:23

AG04 7:37 8:05 8:32 8:50 9:05 10:07 10:40 11:35 12:15 12:33 13:32 14:40 15:20 15:33 16:17 16:55 17:30 18:05 19:05 AG50 9:44 9:59 10:19 12:39 13:49 15:24 16:49 17:26

AG05 7:38 8:05 8:32 ↓ 9:05 10:07 10:40 11:35 ↓ 12:33 13:32 14:40 ↓ 15:33 16:17 16:55 17:30 18:05 19:05 AG49 9:45 10:00 10:20 12:40 13:50 15:25 16:50 17:27

AG06 7:39 8:06 8:33 ↓ 9:06 10:08 10:41 11:36 ↓ 12:34 13:33 14:41 ↓ 15:34 16:18 16:56 17:31 18:06 19:06 AG48 9:49 10:04 10:24 12:44 13:54 15:29 16:54 17:31

AG07 7:40 8:07 8:34 ↓ 9:07 10:09 10:42 11:37 ↓ 12:35 13:34 14:42 ↓ 15:35 16:19 16:57 17:32 18:07 19:07 AG47 9:56 10:11 10:31 12:51 14:01 15:36 17:01 17:38

AG08 7:41 8:08 8:35 ↓ 9:08 10:10 10:43 11:38 ↓ 12:36 13:35 14:43 ↓ 15:36 16:20 16:58 17:33 18:08 19:08 AG46 9:57 10:12 10:32 12:52 14:02 15:37 17:02 17:39

AG09 7:42 8:09 8:36 ↓ 9:09 10:11 10:44 11:39 ↓ 12:37 13:36 14:44 ↓ 15:37 16:21 16:59 17:34 18:09 19:09 AG45 10:01 10:16 10:36 12:56 14:06 15:41 17:06 17:43

AG10 7:43 8:09 8:36 ↓ 9:09 10:11 10:44 11:39 ↓ 12:37 13:36 14:44 ↓ 15:37 16:21 16:59 17:34 18:09 19:09 AG44 10:02 10:17 10:37 12:57 14:07 15:42 17:07 17:44

AG11 7:44 8:10 8:37 ↓ 9:10 10:12 10:45 11:40 ↓ 12:38 13:37 14:45 ↓ 15:38 16:22 17:00 17:35 18:10 19:10 AG43 10:05 10:20 10:40 13:00 14:10 15:45 17:10 17:47

AG12 7:45 8:11 8:38 ↓ 9:11 10:13 10:46 11:41 ↓ 12:39 13:38 14:46 ↓ 15:39 16:23 17:01 17:36 18:11 19:11 AG42 10:06 10:21 10:41 13:01 14:11 15:46 17:11 17:48

AG13 7:46 8:12 8:39 ↓ 9:12 10:14 10:47 11:42 ↓ 12:40 13:39 14:47 ↓ 15:40 16:24 17:02 17:37 18:12 19:12 AG41 10:07 10:22 10:42 13:02 14:12 15:47 17:12 17:49

AG14 7:47 8:13 8:40 ↓ 9:13 10:15 10:48 11:43 ↓ 12:41 13:40 14:48 ↓ 15:41 16:25 17:03 17:38 18:13 19:13 AG40 10:08 10:23 10:43 13:03 14:13 15:48 17:13 17:50

AG15 7:48 8:14 8:41 ↓ 9:14 10:16 10:49 11:44 ↓ 12:42 13:41 14:49 ↓ 15:42 16:26 17:04 17:39 18:14 19:14 AG35 10:09 10:24 10:44 13:04 14:14 15:49 17:14 17:51

AG16 7:49 8:15 8:42 ↓ 9:15 10:17 10:50 11:45 ↓ 12:43 13:42 14:50 ↓ 15:43 16:27 17:05 17:40 18:15 19:15 AG34 10:09 10:24 10:44 13:04 14:14 15:49 17:14 17:51

AG17 7:50 8:16 8:43 ↓ 9:16 10:18 10:51 11:46 ↓ 12:44 13:43 14:51 ↓ 15:44 16:28 17:06 17:41 18:16 19:16 AG33 10:10 10:25 10:45 13:05 14:15 15:50 17:15 17:52

AG18 7:51 8:17 8:44 ↓ 9:17 10:19 10:52 11:47 ↓ 12:45 13:44 14:52 ↓ 15:45 16:29 17:07 17:42 18:17 19:17 AG32 10:10 10:25 10:45 13:05 14:15 15:50 17:15 17:52

AG19 7:52 8:18 8:45 ↓ 9:18 10:20 10:53 11:48 ↓ 12:46 13:45 14:53 ↓ 15:46 16:30 17:08 17:43 18:18 19:18 AG31 10:11 10:26 10:46 13:06 14:16 15:51 17:16 17:53

AG20 7:53 8:19 8:46 ↓ 9:19 10:21 10:54 11:49 ↓ 12:47 13:46 14:54 ↓ 15:47 16:31 17:09 17:44 18:19 19:19 AG30 10:12 10:27 10:47 13:07 14:17 15:52 17:17 17:54

AG21 7:54 8:20 8:47 ↓ 9:20 10:22 10:55 11:50 ↓ 12:48 13:47 14:55 ↓ 15:48 16:32 17:10 17:45 18:20 19:20 AG37 || || || || 13:10 || || || ||

AG22 7:55 8:21 8:48 ↓ 9:21 10:23 10:56 11:51 ↓ 12:49 13:48 14:56 ↓ 15:49 16:33 17:11 17:46 18:21 19:21 AG36 || || || || 13:12 || || || ||

AG23 7:56 8:22 8:49 ↓ 9:22 10:24 10:57 11:52 ↓ 12:50 13:49 14:57 ↓ 15:50 16:34 17:12 17:47 18:22 19:22 AG38 || || || || 13:13 || || || ||

AG24 7:57 8:23 8:50 ↓ 9:23 10:25 10:58 11:53 ↓ 12:51 13:50 14:58 ↓ 15:51 16:35 17:13 17:48 18:23 19:23 AG39 || || || || 13:15 || || || ||

AG25 7:58 8:24 8:51 ↓ 9:24 10:26 10:59 11:54 ↓ 12:52 13:51 14:59 ↓ 15:52 16:36 17:14 17:49 18:24 19:24 AG27 10:13 10:28 10:48 13:08 13:15 14:18 15:53 17:18 17:55

AG26 7:59 8:25 8:52 ↓ 9:25 10:27 11:00 11:55 ↓ 12:53 13:52 15:00 ↓ 15:53 16:37 17:15 17:50 18:25 19:25 AG28 10:14 10:29 10:49 13:09 13:16 14:19 15:54 17:19 17:56

AG27 8:00 8:26 8:53 ↓ 9:26 10:28 11:01 11:56 ↓ 12:54 13:53 15:01 ↓ 15:54 16:38 17:16 17:51 18:26 19:26 着 10:20 10:35 10:54 13:15 13:18 14:24 16:00 17:24 18:02

AG28 8:01 8:27 8:54 ↓ 9:27 10:29 11:02 11:57 ↓ 12:55 13:54 15:02 ↓ 15:55 16:39 17:17 17:52 18:27 19:27 発 7:10 7:30 8:07 8:35 9:40 10:37 10:54 11:23 11:45 12:20 13:18 14:10 14:24 15:15 16:05 16:52 17:24 17:40 18:05

着 8:05 8:30 8:57 9:10 9:30 10:32 11:05 12:00 12:35 12:58 13:57 15:05 15:40 15:58 16:42 17:20 17:55 18:30 19:30 AG28
7:11 7:31 8:08 8:36 9:41 10:38 ↓ 11:24 11:46 12:21 13:19 14:11 ↓ 15:16 16:06 16:53 ↓ 17:41 18:06

発 8:10 8:57 9:10 11:10 12:35 12:58 14:05 15:40 16:15 AG27
7:12 7:32 8:09 8:37 9:42 10:39 ↓ 11:25 11:47 12:22 13:20 14:12 ↓ 15:17 16:07 16:54 ↓ 17:42 18:07

AG28 8:11 8:58 9:11 11:11 12:36 12:59 14:06 15:41 16:16 AG26
7:13 7:33 8:10 8:38 9:43 10:40 ↓ 11:26 11:48 12:23 13:21 14:13 ↓ 15:18 16:08 16:55 ↓ 17:43 18:08

AG27 8:12 8:59 9:12 11:12 12:37 13:00 14:07 15:42 16:17 AG25
7:14 7:34 8:11 8:39 9:44 10:41 ↓ 11:27 11:49 12:24 13:22 14:14 ↓ 15:19 16:09 16:56 ↓ 17:44 18:09

AG30 8:12 8:59 9:14 11:12 12:39 13:00 14:07 15:44 16:17 AG24
7:15 7:35 8:12 8:40 9:45 10:42 ↓ 11:28 11:50 12:25 13:23 14:15 ↓ 15:20 16:10 16:57 ↓ 17:45 18:10

AG31 8:13 9:00 9:14 11:13 12:39 13:01 14:08 15:44 16:18 AG23
7:16 7:36 8:13 8:41 9:46 10:43 ↓ 11:29 11:51 12:26 13:24 14:16 ↓ 15:21 16:11 16:58 ↓ 17:46 18:11

AG32 8:15 9:02 9:16 11:15 12:41 13:03 14:10 15:46 16:20 AG22
7:17 7:37 8:14 8:42 9:47 10:44 ↓ 11:30 11:52 12:27 13:25 14:17 ↓ 15:22 16:12 16:59 ↓ 17:47 18:12

AG33 8:15 9:02 9:16 11:15 12:41 13:03 14:10 15:46 16:20 AG21
7:18 7:38 8:15 8:43 9:48 10:45 ↓ 11:31 11:53 12:28 13:26 14:18 ↓ 15:23 16:13 17:00 ↓ 17:48 18:13

AG34 8:16 9:03 9:17 11:16 12:42 13:04 14:11 15:47 16:21 AG20
7:19 7:39 8:16 8:44 9:49 10:46 ↓ 11:32 11:54 12:29 13:27 14:19 ↓ 15:24 16:14 17:01 ↓ 17:49 18:14

AG35 8:16 9:03 9:17 11:16 12:42 13:04 14:11 15:47 16:21 AG19
7:20 7:40 8:17 8:45 9:50 10:47 ↓ 11:33 11:55 12:30 13:28 14:20 ↓ 15:25 16:15 17:02 ↓ 17:50 18:15

AG36 || || || || || 13:06 || || || AG18
7:21 7:41 8:18 8:46 9:51 10:48 ↓ 11:34 11:56 12:31 13:29 14:21 ↓ 15:26 16:16 17:03 ↓ 17:51 18:16

AG37 || || || || || 13:08 || || || AG17
7:22 7:42 8:19 8:47 9:52 10:49 ↓ 11:35 11:57 12:32 13:30 14:22 ↓ 15:27 16:17 17:04 ↓ 17:52 18:17

AG40 8:17 9:04 9:18 11:17 12:43 14:12 15:48 16:22 AG16
7:23 7:43 8:20 8:48 9:53 10:50 ↓ 11:36 11:58 12:33 13:31 14:23 ↓ 15:28 16:18 17:05 ↓ 17:53 18:18

AG41 8:18 9:05 9:19 11:18 12:44 14:13 15:49 16:23 AG15
7:24 7:44 8:21 8:49 9:54 10:51 ↓ 11:37 11:59 12:34 13:32 14:24 ↓ 15:29 16:19 17:06 ↓ 17:54 18:19

AG42 8:19 9:06 9:20 11:19 12:45 14:14 15:50 16:24 AG14
7:25 7:45 8:22 8:50 9:55 10:52 ↓ 11:38 12:00 12:35 13:33 14:25 ↓ 15:30 16:20 17:07 ↓ 17:55 18:20

AG43 8:20 9:07 9:21 11:20 12:46 14:15 15:51 16:25 AG13
7:26 7:46 8:23 8:51 9:56 10:53 ↓ 11:39 12:01 12:36 13:34 14:26 ↓ 15:31 16:21 17:08 ↓ 17:56 18:21

AG44 8:23 9:10 9:24 11:23 12:49 14:18 15:54 16:28 AG12
7:27 7:47 8:24 8:52 9:57 10:54 ↓ 11:40 12:02 12:37 13:35 14:27 ↓ 15:32 16:22 17:09 ↓ 17:57 18:22

AG45 8:24 9:11 9:25 11:24 12:50 14:19 15:55 16:29 AG11
7:29 7:48 8:25 8:53 9:58 10:55 ↓ 11:41 12:03 12:38 13:36 14:28 ↓ 15:33 16:23 17:10 ↓ 17:58 18:23

AG46 8:29 9:16 9:30 11:29 12:55 14:24 16:00 16:34 AG10
7:30 7:49 8:26 8:54 9:59 10:56 ↓ 11:42 12:04 12:39 13:37 14:29 ↓ 15:34 16:24 17:11 ↓ 17:59 18:24

AG47 8:30 9:17 9:31 11:30 12:56 14:25 16:01 16:35 AG09
7:31 7:50 8:27 8:55 10:00 10:57 ↓ 11:43 12:05 12:40 13:38 14:30 ↓ 15:35 16:25 17:12 ↓ 18:00 18:25

AG48 8:37 9:24 9:38 11:37 13:03 14:32 16:08 16:42 AG08
7:32 7:51 8:28 8:56 10:01 10:58 ↓ 11:44 12:06 12:41 13:39 14:31 ↓ 15:36 16:26 17:13 ↓ 18:01 18:26

AG49 8:41 9:28 9:42 11:41 13:07 14:36 16:12 16:46 AG07
7:33 7:51 8:28 8:56 10:01 10:58 ↓ 11:44 12:06 12:41 13:39 14:31 ↓ 15:36 16:26 17:13 ↓ 18:01 18:26

AG50 8:42 9:29 9:43 11:42 13:08 14:37 16:13 16:47 AG06
7:33 7:52 8:29 8:57 10:02 10:59 ↓ 11:45 12:07 12:42 13:40 14:32 ↓ 15:37 16:27 17:14 ↓ 18:02 18:27

AG51 8:44 9:31 9:45 11:44 13:10 14:39 16:15 16:49 AG05
7:34 7:52 8:29 8:57 10:02 10:59 ↓ 11:45 12:07 12:42 13:40 14:32 ↓ 15:37 16:27 17:14 ↓ 18:02 18:27

AG52 8:45 9:32 9:46 11:45 13:11 14:40 16:16 16:50 AG04
7:36 7:53 8:30 8:58 10:03 11:00 11:14 11:46 12:08 12:43 13:41 14:33 14:44 15:38 16:28 17:15 17:44 18:03 18:28

AG53 8:46 9:33 9:47 11:46 13:12 14:41 16:17 16:51 AG03
7:38 7:54 8:31 8:59 10:04 11:01 ↓ 11:47 12:09 12:44 13:42 14:34 ↓ 15:39 16:29 17:16 ↓ 18:04 18:29

AG54 8:48 9:35 9:48 11:48 13:13 14:43 16:18 16:53 AG02
7:40 7:55 8:32 9:00 10:05 11:02 ↓ 11:48 12:10 12:45 13:43 14:35 ↓ 15:40 16:30 17:17 ↓ 18:05 18:30

AG55 8:49 9:36 9:50 11:49 13:15 14:44 16:20 16:54 AG01
7:55 8:10 8:45 9:05 10:10 11:06 11:19 11:52 12:14 12:49 13:47 14:40 14:49 15:44 16:35 17:22 17:49 18:09 18:34

AG54 8:50 9:37 9:51 11:50 13:16 14:45 16:21 16:55 10:12 11:08 11:54 12:51 13:49 18:11 18:36

AG56 8:55 9:42 9:54 11:55 13:19 14:50 16:24 17:00 10:13 11:09 11:55 12:52 13:50 18:12 18:37

注意：あかぎ大沼白樺マラソンやまえばし赤城山ヒルクライム開催日は、大規模な交通規制により、午前中に赤城山山頂・大沼周辺へ行くことはできません。 10:14 11:10 11:56 12:53 13:51 18:13 18:38

◇は急行バスで、4月1日～11月3日の土曜・日曜・祝日の運行 10:18 11:14 12:00 12:57 13:55 18:17 18:42

※道路事情等により遅れを生じることがございます。

静和幼稚園前

けやきウォーク前橋

あかぎ広場前 前橋駅

覚満淵入口 永寿寺前

赤城山ビジターセンター 南口改良住宅前

赤城少年自然の家 中央前橋駅

赤城山大洞 坂下

覚満淵入口 表町

新坂平 県民会館前

展望台下 城東町一丁目

湖尻厚生団地入口 城東町二丁目

さくらの広場入口 若宮三丁目

箕輪 群大付属小前

一杯清水 若宮一丁目

西大河原 細井小学校入口

白川水門 北代田

桃畑 若宮十字路

赤城薬師入口 富士見入口

大河原 上細井

大河原橋 県前橋合同庁舎入口

北新地 赤坂

総合グランド前 時沢神社前

国立赤城青少年交流の家 不動入口

新地公民館前 小暮一の鳥居

龍の口 鳥居下

東大河原 時沢学校前

畜産試験場入口 木の根坂

白川小学校前 小暮

新地 一里塚

AG29 富士見温泉
天神平入口

畜産試験場入口

天神平入口 二の宮

木の根坂 畜産試験場入口

二の宮 天神平入口

畜産試験場入口
AG29 富士見温泉

天神平入口

小暮一の鳥居 総合グランド前

一里塚 公会堂前

小暮 畜産試験場前

赤坂 新地

時沢学校前 白川小学校前

鳥居下 国立赤城青少年交流の家

富士見入口 東大河原

不動入口 龍の口

時沢神社前 新地公民館前

細井小学校入口 大河原

県前橋合同庁舎入口 赤城薬師入口

上細井 北新地

若宮町三丁目 白川水門

若宮十字路 西大河原

北代田 大河原橋

県民会館前 箕輪

若宮町一丁目 さくらの広場入口

群大付属小前 桃畑

中央前橋駅 展望台下

城東町二丁目 新坂平

城東町一丁目 一杯清水

表町 赤城少年自然の家

坂下 湖尻厚生団地入口

静和幼稚園前 覚満淵入口

南口改良住宅前 あかぎ広場前

永寿寺前 覚満淵入口

運行期間 運行期間

けやきウォーク前橋 赤城山ビジターセンター

夏季：4/1～11/3
2024年4月1日改正
関越交通株式会社

通過時刻予定表（土日祝）

前橋駅 赤城山大洞

No
行先 富士見温泉、赤城山方面

No 行先 前橋駅、前橋公園方面

48 前橋赤城山線 49 富士見赤城山線 50 富士見温泉線

系統番号 系統番号


